
Ogłoszenie nr 510186086-N-2020 z dnia 25-09-2020 r.

Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej: Dostawa
sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (tylko dla Zdania nr 5)

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 569261-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy
numer identyfikacyjny 31333100000000, ul. ul. Podróżnicza  , 53-208  Wrocław, woj.
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 071 3631529, 3631223, e-mail dztech@spzoz.wroc.pl, faks
071 3631529, 3631223. 
Adres strony internetowej (url): http://www.spzoz.wroc.pl/bip 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny:

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych dla Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
DIN.0420.4.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputerów, sprzętu serwerowego, drukarek i urządzeń
wielofunkcyjnych oraz osprzętu komputerowego na potrzeby Wrocławskiego Centrum Zdrowia
SPZOZ. Przedmiot zamówienia został podzielony na 5 odrębnych Zadań: ZADANIE NR 1.
Dostawa sprzętu serwerowego • Minikomputer 4xRJ45 – 10 sztuk; • Serwer rack 1U – 2 sztuki; •
Serwer Tower – 1 sztuka. ZADANIE NR 2. Dostawa komputerów • Komputer typu All-In-One –
20 sztuk. ZADANIE NR 3. Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych • Urządzenie
wielofunkcyjne laser-mono – 4 sztuk; • Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe atramentowe (z
dodatkowym kompletem tuszy) – 2 sztuki • Drukarka laserowa mono – 20 sztuk. • Drukarka



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: ZADANIE NR 2. Dostawa komputerów

laserowa mono z dupleksem – 1 sztuka • Szybki skaner dokumentów - 1 szt. ZADANIE NR 4
Dostawa osprzętu komputerowego • Switch 1GB 8 portów, zarządzalny, PoE – 4 sztuki; •
Komputerowe dyski SSD – 8 sztuk; • Router LTE – 1 sztuka. • Biurowy pakiet oprogramowania
– 10 szt. ZADANIE NR 5 Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby CZP+ • Komputer
przenośny– 10 szt. • Oprogramowanie biurowe – 10 szt. • Słuchawki wraz z mikrofonem – 20
szt. • Komputer typu All-In-One – 2 szt. • Drukarka laserowa mono – 2 szt. • Telefon VOIP – 2
szt. Zadanie nr 5 jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (Oś Priorytetowa 4:
„Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 „Innowacje społeczne”) w
ramach Projektu: Program zintegrowanych działań zdrowotnych, społecznych i socjalnych w
procesie zdrowienia osób z doświadczeniem choroby psychicznej etap II

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30236000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 69918.70 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Akuku24.pl Krzysztof Kukuła 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bzowa 34 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Smolec 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: ZADANIE NR 1. Dostawa sprzętu serwerowego

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 86838.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 86838.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 86838.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 47723.58 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: MADU Sp. z o.o. spółka komandytowa 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 1B 
Kod pocztowy: 52-200 
Miejscowość: Suchy Dwór 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 57441.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 57441.00 



CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: ZADANIE NR 3. Dostawa drukarek i urządzeń
wielofunkcyjnych

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60836.66 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 30569.11 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Akuku24.pl Krzysztof Kukuła 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bzowa 34 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Smolec 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 33319.47 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 33319.47 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 33319.47 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub



CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: ZADANIE NR 4 Dostawa osprzętu
komputerowego

CZĘŚĆ NR: 5   NAZWA: ZADANIE NR 5 Dostawa sprzętu
komputerowego na potrzeby CZP+

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13983.74 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: e-TECH Jacek Sójka Spółka Jawna 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Nowa 29/31 
Kod pocztowy: 90-030 
Miejscowość: Łódź 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15555.07 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15555.07 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17733.65 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



Wartość bez VAT 47154.47 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Akuku24.pl Krzysztof Kukuła 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Bzowa 34 
Kod pocztowy: 55-080 
Miejscowość: Smolec 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 64580.41 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 64580.41 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 64580.41 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


